
第１１回スポーツひのまるキッズ東海小学生柔道大会

令和元年9月29日

愛知県武道館

保護者の部
団体戦（紅白戦）で行います。
団体で勝ったチームを優勝、負けたチームを敢闘賞として表彰いたします。
試合時間は２分、引き分けあり。

試合NO
2-37
2-38
2-39

保護者の部　出場選手名簿
NO

1
2
3
4
5
6

段位 柔道歴 自己ＰＲ

愛知県
白組

浜北柔道スポーツ少年団 静岡県

所属 府県
福本　文美 浜北柔道スポーツ少年団 静岡県VS

府県 氏名

村松　由之 半田少年柔道教室 愛知県VS黒川　伸也 長野県
赤組

六郷道場
丸北輪心塾

鈴木　とわ
氏名 所属

選手氏名 性別 年齢 身長 体重

15 怪我をしないように一生懸命頑張ります！村松　由之 男性 41 170 70 初段
初段 2 怪我をしない程度にやりたいです！

福本　文美 女性 148 20年ぶりの試合。子供と一緒に楽しみたいです。
黒川　伸也 男性 39 168 73

渡邊　俊也 あすなろ道場 山梨県 VS

初段
初段 2

10
鈴木　とわ 女性 169

埴淵　茂樹

渡邊　俊也
埴淵　茂樹 男性 43

子供に負けないように楽しみます。35六段78
優勝したい170

男性
99 参段 30

43 172


